Образец
						В МКУ «Архив» г. Колпашево
Томской области

от __Ивановой Тамары Ивановны_________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу: Томская обл.
__г. Колпашево, ул. Победы, 20 кв. 1______
тел. __8 913 888 88 88__________________

Заявление
Прошу выдать копию решения (постановления, распоряжения)
Номер __714____________  Дата __11.10.1992________________
_«О предоставлении земельных участков в собственность»_______________________                                    Количество экземпляров	_____2________
Способ получения результата (нужно подчеркнуть):
- лично в МКУ «Архив»;
- лично в МФЦ, почтовое отправление по указанному адресу;
- личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

Дата                                                              				 Подпись

[bookmark: _GoBack]
						В МКУ «Архив» г. Колпашево
Томской области

от _________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество)
___________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________
___________________________________
___________________________________
тел. ________________________________

Заявление
Прошу выдать копию решения (постановления, распоряжения)
Номер ______________  Дата ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________                                    Количество экземпляров	______________________________________________________
Способ получения результата (нужно подчеркнуть):
- лично в МКУ «Архив»;
- лично в МФЦ, почтовое отправление по указанному адресу;
- личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).

Дата                                                              				 Подпись